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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   13.09.2023  				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Majlinda Muji

	2. Leonita Zylfijaj

	3. Besiana Kastrati

	4. Diellza Nuhaj

	5. Dhuratë Kastrati

	6. Aulona Sahiti

	7. Altin Krasniqi

	8. Besiana Uka

	9. Gzime Shkreta

	10. Laura Sadiki

	11. Gjylizar Kolshi

	12. Jehona Qosa

	13. Shpëtim Xheladini

	14. Fitore Jakupi

	15. Ermir Ismajlaj

	16. Arijeta Kosumi

	17. Arta Hoti

	18. Malsor Haxhiu

	19. Ensara Bërbatovci

	20. Eduelë Hoti

	21. Gentrin Hoxha

	22. Arjanit Maliqi

	23. Genta Zuka

	24. Elda Krasniqi

	25. Arlinda Ramaj

	26. Njomza Sadiku

	27. Mukadeze Ibrahimi Haliti
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Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	1. Samire Azizi
	Mungon noterizimi i Diplomës


	2. Atdhe Aliu
	Kartela e e veteranit me afat te skaduar
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